SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MATO GROSSO

ATA

ATA DA SESSÃO REALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DO SORTEIO DE BENS MÓVEIS A
SER DOADO PELA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU – SEÇÃO JUDICIÁRIA DE
MATO GROSSO.

Aos vinte e nove dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e três, na sala da Seção de Material e
Patrimônio - SEMAP, no subsolo do prédio da sede da SJMT, reuniram-se, em sessão única, os servidores
Juliana Sanchez de Abreu, Técnico Judiciário, matrícula nº MT36104, Moisés de Souza Botelho, Técnico
Judiciário, matrícula nº MT36300 e Sofia Fernandez Moura de Paula - Analista Judiciário, matrícula nº
MT22303, membros da Comissão Especial de Avaliação e Baixa de Bens, designada pela Portaria DIREF
N. 520/2023, de 14 de dezembro de 2023 19618470, com a finalidade de proceder um novo sorteio dos
bens em processo de desfazimento por doação, em conformidade com o Edital Nº 19714974, pois a
Associação dos Catadores de Materiais Recicláveis de Cuiabá - ACAMARC, que foi sorteada
anteriormente, conforme a ATA 19734324, de 28/12/2023, não poderia participar dessa doação pois não
se enquadra nos requisitos descritos na IN 14-16 - Desfazimento de Bens Móveis.

Assim, iniciou-se nova sessão. Os membros da Comissão colocaram 02 papéis com os nomes das 02
entidades habilitadas para a doação, conforme Informação 19734150 em uma caixa para serem sorteados.
Deu -se início ao sorteio das entidades. A servidora Juliana Sanchez de Abreu retirou da caixa o papel o
nome da Organização Vida Viva..

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão. Para constar, eu, Juliana Sanchez de Abreu, lavrei a
presente Ata, que vai assinada por mim e pelos membros da Comissão.

Juliana Sanchez de Abreu
Presidente da Comissão

Moisés de Souza Botelho

Membro

Sofia Fernandez Moura de Paula
Membro

Documento assinado eletronicamente por Juliana Sanchez de Abreu , Diretor(a) de Núcleo, em
29/12/2023, às 16:08 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Moises de Souza Botelho , Técnico Judiciário, em
29/12/2023, às 16:09 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Sofia Fernandez Moura de Paula , Analista Judiciário, em
29/12/2023, às 16:09 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Ata Doação Material Permanente (19738195)         SEI 0001493-70.2023.4.01.8009 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 19738195 e o código CRC 7BC724D5.

Av. Rubens de Mendonça, 4888 - Fórum Federal JJ Moreira Rabelo - Bairro Centro Político Administrativo - CEP 78049-942 - Cuiabá - MT -
www.trf1.jus.br/sjmt/

0001493-70.2023.4.01.8009 19738195v3

Ata Doação Material Permanente (19738195)         SEI 0001493-70.2023.4.01.8009 / pg. 2

	Ata Doação Material Permanente (19738195)